

Väliaikaisten varajäsenten määrääminen keskusvaalilautakuntaan

1847/00.00.01.01/2021

Kaupunginhallitus 26.04.2021 § 185

Valmistelija: kaupunginlakimies Jari Niemelä, jari.niemela@salo.fi, puh. 044 778 2059

Keskusvaalilautakunnan jäsen tai varajäsen, joka keskusvaalilautakunnalle tehdyn ehdokashakemuksen mukaan on asetettu puolueen tai valitsijayhdistyksen ehdokkaaksi kuntavaaleissa, ei voi osallistua keskusvaalilautakunnan työskentelyyn ehdokashakemuksen saapumisesta lukien. Puolueen tai valitsijayhdistyksen vaaliasiamies ei voi olla keskusvaalilautakunnan jäsenenä tai varajäsenenä. Hallintolain esteellisyyssäännöksiä sovelletaan keskusvaalilautakunnan jäseniin ja varajäseniin.

Keskusvaalilautakunnan jäsenen Keijo Leivosen tytär on ehdokkaana kuntavaaleissa. Hän on esteellinen osallistumaan ehdokasasettelusta päättämiseen tyttärtään koskevan listan osalta, ennakoöänten laskentaan, tarkastuslaskentaan ja vaalien tuloksen vahvistamiseen eli keskeisiin keskusvaalilautakunnan tuleviin tehtäviin kuntavaaleissa.

Keskusvaalilautakunnan 1. varajäsen Jouni Rauäng, 4. varajäsen Voitto Suominen ja 5. varajäsen Nina Lamnaouer ovat ehdokkaina kuntavaaleissa, eivätkä voi osallistua keskusvaalilautakunnan työskentelyyn.

Jäsenten ja varajäsenten on oltava kuntalain mukaan vaalikelpoisia kunnan luottamustoimeen. Lisäksi sekä jäsenten että varajäsenten on mahdollisuuksien mukaan edustettava kunnassa edellisissä kuntavaaleissa ehdokkaita asettaneita äänestäjäryhmiä.

Keskusvaalilautakunta on päätösvaltainen viisijäsenisenä. Jos keskusvaalilautakunnan varajäsen on estynyt tai esteellinen, kunnanhallitus voi tarvittaessa määrätä väliaikaisen varajäsenen.

Keskusvaalilautakunnan varsinaiset jäsenet:

Jari J Laiho, puheenjohtaja
Liisa Tuominen, varapuheenjohtaja
Satu Suominen
Keijo Leivonen
Toni Etelä.

Keskusvaalilautakunnan varajäsenet sijaantulojärjestyksessä:

1. Jouni Rauäng
2. Timo Pohjola
3. Jessica Solin
4. Voitto Suominen

5. Nina Lamnaouer

Kaupunginhallituksen tulisi määrätä kolme väliaikaista varajäsentä keskusvaalilautakuntaan sijaantulojärjestyksessä (Timo Pohjolan ja Jessica Solinin jälkeen; tasa-arvolain mukaan varajäsenistä tulee olla sekä naisia että miehiä vähintään 40 %).

Kaupunginjohtaja:

Kaupunginhallitus määrää kolme väliaikaista varajäsentä keskusvaalilautakuntaan.

Päätös:

Timo Pohjolan ehdokkuuden vuoksi kaupunginjohtaja muutti päätösesitystään siten, että kaupunginhallitus määrää neljä väliaikaista varajäsentä keskusvaalilautakuntaan.

Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti jättää asian pöydälle ehdokkaiden selvittämiseksi.